

Cenová nabídka - stavební opravy ve školním objektu Senovážné - schodiště (uč.13+14)

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Oškrabání stěn	225,42	m2	58,00	13 074,36
2	Penetrace podkladu	225,42	m2	34,00	7 664,28
3	Oprava nesoudržných částí omítek do 15%	33,81	m2	341,00	11 529,21
4	Vyrovnání stěn lepícím tmelem vč. Perlinky	225,42	m2	339,00	76 417,38
5	Štukování	146	m2	216,00	31 536,00
6	Malba	181	m2	39,00	7 059,00
7	Elektroinstalace viz. Příloha	1	soub.	32 692,50	32 692,50
8	provedení zaházení šliců	106	m	156,00	16 536,00
9	Odvoz a lividace sutí	1	soub.	6 790,00	6 790,00
10	Doprava	1	soub.	2 893,00	2 893,00
11	Vybourání dlažby	64,9	m2	358,00	23 234,20
12	Provedení vyrovnávky podkladu pro novou dlažbu	64,9	m2	293,00	19 015,70
13	Dodávka a montáž dlažby	64,9	m2	983,00	63 796,70
14	Otlučení soklu dlažby	63,6	m	69,00	4 388,40
15	Dodávka a montáž nového soklu z dlažby	63,6	m	169,00	10 748,40
16	Podřezání dveří	6	ks	359,00	2 154,00
17	Dodávka a montáž prahu	5	ks	561,00	2 805,00
18	DMTŽ zábradlí, pískování, úprava, zpětná montáž	1	soub.	32 480,00	32 480,00
19	Demontáž a zpětná montáž topení včetně vypuštění a napuštění stoupačky	2	ks	1 893,00	3 786,00
20	Renovace kompletní - broušení, jehličkování, pemrlování	31,82	mb	726,00	23 101,32
21	Oprava uražených hran stupňů	2	ks	612,00	1 224,00
22	Hydrofobizace základní (proti vodě)	31,82	mb	102,50	3 261,55
23	Zasekání přívodu vody včetně úpravy	1	kpl.	8 060,00	8 060,00
24	Výměna Hydrantu	1	ks	13 560,00	13 560,00
25	Provedení kastlíku SDK - trubky 5,5x0,7x0,6m	5,5	m	1 531,00	8 420,50
26	Provedení podhledu SDK	31	m2	1 126,00	34 906,00
27	Prostorové lešení	1	soub.	33 400,00	33 400,00
28	Pomocné lešení	1	soub.	4 510,00	4 510,00
29	Opálení soklů	119	m2	116,00	13 804,00
30	Nový nátěr soklů včetně plného tmelení	119	m2	285,00	33 915,00
31	Oprava hlavic sloupů	4	ks	1 020,00	4 080,00
32	Zakrývání	1	soub.	2 160,00	2 160,00
33	Nové dřevěné madlo na zábradlí	12	mb	490,00	5 880,00
34	Přesun hmot nad 10m	3,4	t	1 253,00 Kč	4 260,20 Kč
35	Hrubý úklid	1	kpl.	2 653,00 Kč	2 653,00 Kč
				Celkem cena bez DPH	565 795,70
				DPH 21%	118 817,10
				Celkem cena vč. DPH	684 612,80

podpis oprávněné osoby :

dne: 12.6.2018